АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

31.03.2017 № 287 «Об утверждении

Перечня объектов благоустройства

и дорожного хозяйства подлежащих

финансированию в рамках

реализации муниципальной

программы «Благоустройство и

дорожное хозяйство в

муниципальном образовании

городской округ «Охинский» на

2015-2020 годы» в 2017 году».

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации

муниципальной политики в области дорожного хозяйства и благоустройства в муниципальном

образовании городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 31.03.2017 № 287 «Об утверждении  Перечня объектов благоустройства

и дорожного хозяйства подлежащих финансированию в рамках реализации муниципальной

программы утвержденной постановлением администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 08.08.2014 № 554 «Благоустройство и дорожное хозяйство в

муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы» в 2017 году»

следующие изменения:

1.1 В Перечне объектов благоустройства и дорожного хозяйства подлежащих

финансированию в рамках реализации муниципальной программы утвержденной

постановлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

от 08.08.2014 № 554 «Благоустройство и дорожное хозяйство в муниципальном образовании

от      21.08.2017  №   818

городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы» в 2017 году» п. 1.4.8; 1.4.9; 1.4.10; 1.4.12;

1.4.16  изложить в следующей редакции:

№№

п/п
Наименование  объектов

Лимит на текущий финансовый год, тыс. руб
Ответственный

исполнитель
Всего

Областной

бюджет

Местный

бюджет

1 2 3 4 5 6

1.4.8

Капитальный ремонт дворовой

территории многоквартирных

домов по ул. Цапко, 32/2, 28/1,

28/2, 28/3 20 171 750,00 16 586 820,00 3 584 930,00 МКУ УКС

1.4.9
Капитальный ремонт дворовой

территории многоквартирных

домов по ул. Цапко 26, 26/1,

Карла Маркса 37/1, 37/2 18 088 913,70 13 197 050,00 4 891 863,70 МКУ УКС,

1.4.10

Капитальный ремонт дворовой

территории многоквартирных

домов по ул. Советская, 32г, 32б,

32в 11 364 690,31 8 699 410,00 2 665 280,31 МКУ УКС

1.4.12

Капитальный ремонт дворовых

территорий многоквартирных

домов в г. Оха Сахалинской

области 2017 год.
11 248 800,00 6 936 720,00  4 312 080,00 МКУ УКС

1.4.16

Разработка проектно-сметной

документации по объектам

капитального ремонта дворовых

территорий в 2018 году 3 878 241,99   3 878 241,99 МКУ УКС

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

 главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по строительству

и развитию инфраструктуры Е.Ю.Зотову.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                             С.Н. Гусев